
                                         
Ģertrūdes iela 20 - 6A 

 Rīga, Latvija, LV1011                                              
 tālr.: 27889988                                              

SIA „INNOVATOR” dibināta 2003. gadā, apvienojot mūsu prātus un spēkus, lai 
nodrošinātu kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanu komercdarbības attīstībai. Mums ir 
laba praktiskā darba pieredze komercdarbības, finanšu plānošanas, nodokļu un 
muitas jomā, kā arī likumdošanas piemērošanas jautājumos. 

SIA “INNOVATOR” sniegs Jums palīdzību nepieciešamo dokumentu sagatavošanai 
un pārstāvību šādos jautājumos: 

 • komersantu u.c. saimnieciskās darbības veicēju reģistrācija Uzņēmumu           
reģistrā un Valsts ieņēmumu dienestā; 

 • konsultācijas nodokļu un muitas jautājumos;           
 • palīdzība gada ienākumu deklarāciju un nodokļu dekrāciju aizpildīšanā;           
 • sūdzības par VID un UR amatpersonu lēmumiem;           
 • pārstāvība Administratīvajā tiesā;           
 • biznesa, nodokļu plānošana LV un ES;           
 • nodokļu audits;           
 • komercdokumentu sagatavošna;           
 • cilviltiesiku jautājumu risināšana;           
 • atbalsts kriminālprocesa jautājumos valsts ieņēmumu jomā;           
 • sabiedrības reorganizācijas un pirkšanas-pārdošanas procesi;           
 • uzturēšanās atļaujas.           

Mūsu kompetences un materiāltehniskie resursi ir pietiekamā apjomā, lai 
nodrošinātu jūsu biznesa veiksmīgu darbību! 

TĀLR.: +371 27889988 
EPASTS: SALES@INNOVATOR.LV

Juridiskie pakalpojumi

mailto:SALES@INNOVATOR.LV

